
23
/2
4

Å
rs
ra
p
p
or
t



INNHOLD

1• 5•

3•

2• 6•

7•

4•
8•

9•

NUKs Leder 23/24
Hilsen fra Vivian Phan

Ungdomsprest & Stab
Hilsen fra p. Andreas Rupprecht
Stab

Regionalt
Distrikt Midt
Distrikt Nord
Distrikt Oslo
Distrikt Sør
Distrikt Vest 
Distrikt Vestviken
Distrikt Østviken 
Lokallags- og medlem-
statistikk

Sentralt
Hovedstyret
Landsmøte 2023
Landsstyret
Æresmedlem

Arrangement
Statistikk Aktiviteter 2023

Utvalg
18 +
Karitativt utvalg (KUT)
Ledertreningsutvalget (LTU)
Leirutvalget (LUT)
Ministrantutvalget (MinUT)
Medieutvalget (MUT)
Varslingsutvalget

Kommunikasjon
Kommunikasjon

Redaksjon
Arken

Administrasjon
Regnskap 2023
Revisjonsberetning 2023

  5

  7
  8

  10
  12

  15
  13

17

28

36

20

39

22

34

42

44

46
51

25

19

37

21

32
30

24

40

26

REDAKSJON
NUKs Hovedstyre 23/24

BILDER OG GRAFISKE INNLEGG
NUKs arkiv og Envato Elements

LAYOUT
Sedem Abla Sefenu

KONTAKT
Norges Unge Katolikker
Akersveien 16A, 0177 Oslo
nuk@nuk.no
nuk.no

@norgesungekatolikker



1•
NUKS LEDER

23/24

kjære 
NUKere

5

Dette året, lik alle andre og kanskje til og med i større grad i år, har våre frivillige vært 
i full sving. Vi har siden forrige landsmøte både overlevd og gjennomført med glans 
nordiske ungdomsdager i Trondheim, ledertrening høst og vår, Adventsaksjonen, 
årets 4(!) påskeleirer, familieleir, barneleirer, ungdomsleir, juniorleir, ministrant-NM, 
pilegrimstur til både Trondheim og Selja, og en helt ny lovsangshelg! Dette er et 
enormt høyt aktivitetsnivå og er noe å være veldig stolt av.​

Å vokse gjøres dog som regel ikke smertefritt, og vår kjære organisasjon både har 
og vil kjenne på voksesmerter. Våre frivillige har vist en utrettelig innsats og gitt 
både av deres tid og talenter. For å kunne møte vår etterspørsel er vi nødt til å få 
flere frivillige, så mitt håp er at vi alle skal bli flinkere til å invitere andre inn i fell-
esskapet. En annen viktig faktor for å vokse er en stabil og profesjonell stab. Den 
siste perioden har vi utvidet staben og vi har attpåtil klart å lande en ny femårig 
kontrakt med vår edelsten Stephen – fra #MakeStephenStay til #HeStayed. ​

Jeg er spesielt takknemlig for alle dere jeg har møtt og de opplevelser jeg har fått 
ila. mine to år som NUKs leder. Jeg har fått nye vennskap, fordypet meg i troen og 
til og med fått hilst på paven! Dette vervet har vært en enorm berikelse for meg, så 
tusen takk til dere for tilliten og muligheten gitt til meg. ​

Til slutt vil jeg også utrekke en stor takk til våre frivillige: utvalgsmedlemmer, dis-
triktsrepresentanter, lokallagsledere, leirledere, kokker, funksjonærer og andre som 
til sammen utgjør denne utrolige NUK-familien. Deres innsats går ikke ubemerket, 
verken av HS, stab eller alle våre katolske barn, ungdom og unge voksne. Måtte Gud 
velsigne vår organisasjon, vår oppgave samt hver og enkelt av oss som gjør NUK 
til NUK. ​

 ​
Alt godt i Kristus, ​

Vivian Phan ​
NUKs leder 23/24
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Kjære ungdommer og støttespillere! ​

Etter mer enn fire år kunne i fjor verdens ungdom-
mer endelig samles igjen, og blant de flere hun-
dretusen som hadde reist til Portugal, var det 142 
norske ungdommer som ble vel tatt imot i Benedita, 
Abrantes og Lisboa. Og for mange av deltagerne 
var det deres første gang til å oppleve dette store 
fellesskap i troen. ​

I mai i år hadde jeg anledning til å delta i International 
Youth Ministry Conference i Roma, som ikke bare 
skulle evaluere Verdensungdomsdagene, men i 
selv var et møtepunkt for representanter fra hele 
verden til å utveksle erfaringer, diskutere utfor-
dringer og dele troen.  Og det er nettopp disse 
møteplassene vi har for å dele med hverandre, 
som vi trenger i en verden som ofte er i det min-
ste likegyldig overfor det vi tror på. Å skape disse 
møteplassene, er oppgaven vi tar på oss i NUK. 
​
Det er et synlig tall av unge voksne som har funnet en plattform med andre unge 
katolikker for å vokse i troen i fellesskap. Det er mange ungdommer som leter etter 
mening i livet, og som vi kan tilby et møtested på leir eller i lokallag. Og iblant står 
mange flere på venteliste. ​

Det er en utfordring vi har: Klarer vi å gi videre det vi tror på, det som er oss viktig 
til flere, uten å glemme å styrke oss selv? ​

Vi har i hvert fall lykkes et stykke, og vi håper å kunne komme enda lengre neste år. ​
Takk for innsatsen! ​

p. Andreas Rupprecht ​
Ungdomsprest
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2023-2024 har vært et hendelsesfullt år for sekretariatet. Aleksandra og Sedem har 
vært travle på kommunikasjonsfronten, og mange vil nok ha fått et par nyhetsbrev 
i e-postkassen sin det siste halvåret. Arbeidet med ny nettside pågår fortsatt, og vi 
gleder oss til det kan ferdigstilles. Kim Anh fortsetter å støtte og veilede leirsjefer 
og arrangements-sjefer så alle arrangementene våre går som de skal (i tillegg til å 
være en trygg og stabil tilstedeværelse på kontoret). 

Mitt viktigste arbeid er fortsatt å støtte Hovedstyret og Landsstyret. Jeg har jobbet 
med å styrke NUKs synlighet overfor alle våre samarbeidspartnere. Jeg har repre-
sentert NUK i Pastoralrådets Arbeidsutvalg og på et europeisk katolsk studentar-
rangement i Strasbourg, deltatt i ulike arbeidsgrupper i Caritas og Oslo Katolske 
Bispedømme, og jeg er med som representant hos aktører som Samarbeidsrådet 
for Tro- og Livssynsamfunn (STL), Norges Kristne Råd, Oslo Pilegrimssenter og flere. 
Gjennom alt dette forsøker vi i staben å styrke og støtte arbeidet våre frivillige gjør 
i menigheter og på arrangement. ​
​
Det er spennende å jobbe i NUK og å se hvordan arbeidet NUK gjør passer inn i et 
mye større bilde både i Kirken og Norge. Som alltid, så er man alltid velkommen til 
å besøke oss på kontoret!​​

Stephen Trotter​
Generalsekretær

fra venstre: Kim Anh, Sedem Sefenu, p. Andreas Rupprecht og Stephen Trotter
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Denne perioden har HS bestått av Vivian Phan (leder), Vuong Vu (nestleder), 
Magnus Hareide, Dichino Nguyen, Daniel Tran, Anna Dan Vy Vu og Marie Foss. Vi 
har hatt møter omtrent annenhver uke, deltatt på så mange NUK-arrangementer 
som mulig samt representert NUK eksternt på arrangementer og i medier. Et av 
våre fremste mål denne perioden har vært “å gi NUK et ansikt” og vi har derfor 
hatt stor fokus på sosiale medier og å vise oss frem for storsamfunnet i mer 
tradisjonelle medier. Nedenfor er et par eksempler på hva vi har jobbet med den 
siste perioden:​

Arbeid med våre søsterorganisjoner​
I år har HS fått samarbeidet med våre søsterorganisasjoner i Sverige og Danmark, 
SUK og DUK. Det har innebært å delta på DUKs 75-års jubileum, samt SUK og 
DUK sine landsmøter. Årets studietur gikk også til det fagre Danmark, hvor vi 
fikk muligheten til å utveksle kunnskap om hvordan våre organisasjoner funger-
er. Vi hadde ulike workshops og mange gode samtaler. Dette var en veldig nyttig 
og hyggelig tur med våre trosfeller over Skagerrak. Vi håper de gode diploma-
tiske relasjonene med våre søsterorganisasjoner ivaretas i fremtiden og at vi 
fortsetter å se samarbeidet vårt blomstre! ​

Fornyelse av generalsekretærens kontrakt​
Som et av våre mål, har vi hatt slagordet #makeStephenstay på agendaen. Dette 
kan vi med glede si at vi har fått til - vi har fornyet Stephens kontrakt med 5 år 
til! Vi er heldige som får bruke ham som et menneskelig NUK-leksikon og plage 
han en stund til. ​

Ny avtale med Caritas - videreutvikling av Adventsaksjonen ​
Vi har også fått en ny avtale med Caritas. Denne avtalen innebærer at vi ikke 
lenger er bundet til å samle inn støtte til Caritas’ prosjekter eksklusivt. Med 
dette, har vi sett på flere katolske veldedighetsorganisasjoner, både regionalt 
og internasjonalt for å finne nye spennende prosjekter relevante og engasjer-
ende for oss. ​

​
Marie Foss,​

Styremedlem i HS 23-24

fra venstre: Anna Dan Vy Vu , Vuong Vu, Marie Foss, Vivian Phan, 
Magnus Hareide, Daniel Tran og Dichino Nguyen.
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Landsmøtet 2023 fant sted på Mariaholm 25. til 27. august. 36 lokallag var represen-
tert, i tillegg til utvalg, distrikt og Hovedstyret. Sammen med fire gjester fra Danmarks 
Unge Katolikker, og to fra Sveriges Unge Katolikker, én gjest fra Trondheim stift og 
et fulltallig sekretariat var over 80 personer samlet på Mariaholm til LM.​

Ved ordstyrerne Angelica Maria Pirela-Cudde og An-Thuy Tran behandlet LM flere 
viktige saker, deriblant: godkjenning av årsrapport, regnskap og revisjon, ved-
tektsendringer, godkjenning av arbeidsprogram og valg av tema for Adventsaksjonen 
2024. Mest av alt engasjerte forslaget om endring av formålsparagrafens kulepunkt 
om “flerkulturelt mangfold” til “mangfoldig fellesskap”. Endringen ble ikke vedtatt. 
Takket være valgkomitéen og ivrig nominering fra de fremmøtte under helgen ble 
også HS valgt for den nye perioden. Isak Slettebø og Jennie Vu var referenter under 
LM og denne årsrapport viser til LMs referat for oversikt over LMs fulle saksbehandling. ​

Bergen Polske Ministrantlag ble kåret årets lokallag for dets jevnlige møter, engasje-
ment og inkludering av lokallagets minste medlemmer. Kim Anh Le ble utnevnt 
æresmedlem av organisasjonen for sitt lange virke og engasjement, deriblant ti år 
i NUKs sekretariat. ​

Foruten møtevirksomhet, var Landsmøtet samlet til sosialt samvær og måltids-
fellesskap, hvor organisasjonens frivillige fikk hygge seg i hverandres selskap og 
bli bedre kjent. Fremfor alt var LM også samlet i bønn. LMs høydepunkter var hel-
gens to messefeiringer. Gud være lovet!​​

Magnus Hareide​
Styremedlem i HS 23-24

Landsstyret består av Hovedstyret, distriktsrepresentanter og utvalgsledere, og er 
NUKs nest høyeste organ. I perioden 23/24 har LS hatt tre fysiske møtehelger, alle 
holdt på vakre Mariaholm.​

Da denne periodens Hovedstyre begynte planleggingen av innholdet til LS-helgene, 
ble det besluttet at fokus skulle legges på selvrefleksjon, danning og utviklingsbehov. 
Derfor har LS 23/24 jobbet intensivt med Forventningsplakaten, og presenterer på 
LM2024 en revidert versjon av denne viktige plakaten, som ikke har blitt oppdatert 
siden den først ble introdusert i 2008! HS har i tillegg hatt som mål å gjenreise 
landsstyrehelgene til sin tidligere prakt, og har derfor investert mye tid i å gjøre 
helgene til gode plattformer for anerkjennelse, relasjonsbygging og hygge. Ned-
enfor kommer korte oppsummeringer av de ulike LS-helgene landsstyret har hatt 
gjennom perioden:​

LS Høst​
Periodens først LS-helg ble brukt på å bli kjent med hverandre og våre tildelte roller. 
Helgen bestod av flere interessante temaøkter, holdt av generalsekretær og medlem-
mer av Hovedstyret. I tillegg fikk vi besøk av pater Phu som kom for å fortelle oss 
om hans sabbatsår i Vietnam! Besøket hans var utrolig spennende for å si det mildt. 
Helgens sosiale høydepunkt var slumberpartyen som ble arrangert lørdag kveld. Vi 
skiftet alle til pysj og koste oss med både taco og film. Snakk om en koselig helg!​



æresmedlem

14 15

LS Vinter​
LS Vinter er kjent for å være en arbeidshelg, denne gangen var intet unntak. Denne 
helgen bestod av flere workshops som la til rette for gruppearbeid. Vi fikk besøk 
av en marist som fortalte om Jacobsveien. Lørdagens kveldsunderholdning var 
temafest med utkledning og gameshow. Hvert utvalg kledde seg ut etter et tema 
de hadde valgt på forhånd, og det ble pris til beste gruppe-outfit!​

LS Vår​
Periodens siste LS-helg var preget av mye saksbehandling, men vi klarte likevel å få 
presset inn litt hygge. Vi diskuterte temaer som Adventsaksjonen, rekrutteringsstrate-
gi og fremtidig arbeidsprogram, alle relevante for vårt videre arbeid. Vi hadde og 
gleden av å få besøk av Sindre Bostad, diakon i St. Olav menighet, som holdt fore-
drag om Den Pavelige Misjonsvirksomhet (Missio). Lørdagens sommerfest satte 
prikken over i’en og var den perfekte avslutningen på perioden 23/24.​
​

Anna Dan Vy Vu​
Styremedlem

Landsmøtet 2023 utnevnte Kim Anh Le til æresmedlem av NUK. Ikke bare har hun 
jobbet på kontoret i et tiår, hennes tid i NUK strekker seg enda lengre tilbake i tid 
som ministrant og engasjement i lokallag. Hennes arbeid på kontoret har inkludert 
alt fra å følge opp og veilede lokallag, regnskap, utvekslingsprosjekt og oppfølging 
av arrangement. Det er få frivillige i NUK som ikke har hatt kontakt med Kim Anh 
på et eller annet tidspunkt, om det er for å spørre om råd eller med spørsmål om 
reiserefusjon og leirkasser.​
​
Kim Anh er en nøkkelperson i NUKs kontinuitet og virke, og vi håper det forblir sant 
i mange år fremover!  ​
​

Stephen Trotter​
Generalsekretær
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​
Siden høsten 2023 har ikke Distrikt Midt hatt distriktsrepresentant. Det meste av aktiviteten 
i Distrikt Midt foregår i St. Olav i Trondheim. St. Augustin (student- og unge voksnelag) har 
byttet fra Facebook-gruppe til WhatsApp, noe som har gitt medlemmene en mer demokratisk 
tilgang til å delta i organiseringen av aktiviteter, stille spørsmål til lokallagsstyret og få åndelig 
input fra pater Michael. Etter byttet har engasjementet blant medlemmene økt merkbart.​

På høstsemesteret ble det gjort et vellykket forsøk på å arrangere aktiviteter for ungdomslag-
et KUL-Tro. Dessverre fikk ikke initiativtakerne tid til dette på vårsemesteret. St. Augustin til-
trekker seg også ungdommer til sine arrangement, siden de ikke har et eget lag å være med 
på. Dette ser vi som et positivt tegn og et behov vi må bygge videre på og be for. ​

Etter den historiske prestevielsen i St. Olav domkirke i Trondheim av pater Florian, ble han 
utnevnt studentprest i menigheten. Dette var en hyggelig overraskelse fra Biskop Erik. Vi ser 
frem til å samarbeide med pater Florian for å definere og utvikle hans rolle. Våre planer fremover 
inkluderer å bli mer synlige på NTNU-campus og å jobbe tett med pater Florian. Vi ser positivt 
på fremtiden for distrikt midt og tror på sterk vekst av aktiviteter og medlemmer. ​

​
Q. Vuong Hoang Vu​

På vegne av Distrikt Midt
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Distrikt Nord består av 9 menigheter i landets nordligste fylker, Nordland, Troms og 
Finnmark.​ Byene Tromsø og Bodø er distriktets største, etterfulgt av Narvik, Harstad 
og Alta. Det er for tiden mest aktivitet rundt lokallaget NUK Juventus i Tromsø.​

NUKs medlemsmasse i regionen er for det meste knyttet til aktivitet i katekese-
lagene. Lange avstander mellom menighetene gjør det utfordrende å samle deltak-
ere, men det ble i 2023 arrangert adventstreff i Tromsø med foredrag og aktiviteter.​

Det er for tiden varierende grad av aktivitet i lokallagene og blant unge voksne. I 
Tromsø er lokallaget NUK Juventus veletablert med en solid medlemsbase. Ellers er 
det lite dokumentert aktivitet i registrerte lokallag. Likevel er det flere aktive ung-
domsmiljø i menighetene, noe som er lovende for det kommende året. I desember 
arrangerte lokallaget i Tromsø et distriktstreff, og vi håper at det kan gjentas i 2024. 

Samtidig ønsker lokallaget å satse videre på prosjekter lokalt og invitere deltakere 
fra andre menigheter i Nord-Norge til disse. Man finner også sammenkomster av 
katolske ungdommer uten offisielle lokallag omkring. En stor del av fokus har vært 
rettet mot konfirmantgruppene det siste året. Tross i at landsdelen byr på store 
geografiske avstander og spredt medlemsmasse legges det også ned et glimrende 
arbeid ute i menighetene. Mye av dette initieres av prestene og søstrene som virk-
er i menighetene.​
​

John Oyem​
Distriktsrepresentant

Fra venstre: Adiam Samuel, 
Knut Arne, Sven-Tore Nyvoll, 
Mildrid Helland og John Oyem.
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Distrikt Oslo (DiO) har det siste året hatt en positiv utvikling. Vi har fått til å sette 
i gang aktiviteter igjen etter noen år uten arrangement. Vi hjalp til på St. Olav sin 
levende julekrybbe og har hatt to mindre distriktstreff med mat og mingling. Med 
dette har vi sett et økt engasjement når det kommer til å organisere aktiviteter i 
distriktet. 

I tillegg til leder Sebastian Laszczynski, har nestledere Nathanya Bjerke og Phillip 
Tande Pham, og styremedlem Marianne Bjerke hjulpet til med å organisere aktivi-
teter.  Takket være dette har vi funnet ut hvem som skal ta over DiO når nåværende 
leder trer av. Vi ser økt aktivitet i lokallagene, og det er registrert nye lokallag i løpet 
av året. 

Dette blir dermed det andre året på rad hvor vi merker økt vekst i deltagelse på 
lokale aktiviteter. For å runde av 2024 har vi booket Mariaholm og er i gang med å 
planlegge en distriktsleir. Denne leiren håper vi kan sette DiO tilbake på det sporet 
de var på før slik at vi kan rekruttere flere frivillige.​
​

Sebastian Laszczynski​
Distriktsrepresentant

Pizza og kubb i parken med Distrikt Oslo

Distrikt Sør har det siste vært fylt av aktivitet. I Kristiansand står katekeselaget 
i St. Ansgar sterkt med 180 barn og 32 kateketer. Under hver katekese blir barna 
servert det mange vil kalle verdens beste katekese-pølser og saft. I tillegg ble det 
holdt konfirmasjonshelg for konfirmantene. I desember fikk katekesen besøk av St. 
Nicolas og i mars ble det fremført påskespill av noen av barna. Juniorklubben i St. 
Ansgar har hatt 6 treff det siste året med mellom 14 og 24 deltakere per møte. 
Juniorklubben har hatt alt fra bingo og spillkveld det siste året. Som avslutning 
hadde de en tur til Playworld. ​
​
St. Hieronymus er et nytt lokallag i St. Ansgar for unge voksne med ukentlige treff. Van-
ligvis er det mellom 5 og 10 unge voksne som dukker opp for brettspill og prat, men 
av og til får de besøk av prestene i menigheten som holder interessante temaøkter. 
I tillegg har de fått til flere store arrangementer som julebord, påskemiddag, retrett 
og en tur til menigheten i Arendal. ​
​
SAUL i St. Ansgar har hatt stor aktivitet det siste året. De har hatt en aktivitet 
hver måned med gjennomsnittlig 20 deltagere for hver aktivitet. SAUL har holdt 
brettspillkveld, bowling og tur til Aquarama for bare å nevne noen få aktiviteter. ​
​
I Arendal står St. Francickus Xavier sitt katekeselag også sterkt. Der er det 101 barn 
som deltar i katekesen. I tillegg til dette er det en juniorgruppe for barn mellom 5 og 
6 år med 12 medlemmer. I den toårige konfirmasjonsundervisningen er det 61 som 
deltar. I tillegg er det en tweens gruppe med 45 medlemmer.​
​

Julian Svinningen​
Distriktsrepresentant

St. Hieromymus unge voksne. 

Rachel Kristiansen, Håkon Kristiansen, 
Maria Pham, Flavian Coudert, 
Truls Gabrielsen, Armin Boron, 
Kristóf André Aares og 
Kristoffer Baann Aares
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Distrikt Vest har til dags dato 9 aktive lokallag i St. Paul menighet, Bergen og St. 
Svithun menighet, Stavanger.​ 

Disse lokallagene er: 
Bergen: Bergens Unge Katolikker, Fides, Bergens Polske Ministrantlag, Tamilsk 
Ministrantlag, St. Stefanus Ministrantlag og katekeselag.​ 
Stavanger: Aquinas, Svitung og katekeselag. De har et ny-opprettet barnekor som 
vi håper blir et NUK-lokallag i løpet av 2024.​
I Haugesund er de i ferd med å gjenopprette ungdomslaget.​

Siden LM2023 har mange lokallag opplevd styreskifte, som BUK og Svitung. I 
Stavanger har det vært vanskelig å engasjere ungdom til å være med i styre/være 
med på aktiviteter. Selv med lite oppmøte har Svitung stått på og arrangert aktivi-
teter ca. en gang i måneden. Studentlaget Aquinas har hatt noen større aktiviteter 
som kick off, julebord og sommeravsluttning, men ikke så mye aktivitet ellers. 
Desember 2023 fikk St. Svithun tak i en ny og meget motivert ungdomsarbeider, 
Arelis Heredia Gomez. En gladnyhet er at Stavanger har fått et nytt barnekor. Vi 
heier på Arelis, og andre frivillige i St. Svithun og håper at Stavanger får til å bygge 
opp engasjementet og aktivitetsnivået innad i lokallagene.​

Bergen har flere levende lokallag. Fides gjør sitt beste for å være tilgjengelig for 
katolske studenter, spesielt de som kommer på utveksling til Bergen. BUK har valgt 
et nytt styre og ny leder, og har klart å holde regelmessige aktiviteter en/to ganger 
i måneden. Til sist har Bergens Polske Ministrantlag klart å rekruttere flere ministrant-
er til styret og engasjementet økte veldig mye siden LM2023 hvor de ble kåret til 
Årets Lokallag! De har klart å møtes jevnlig hver måned og planlegger en ukestur 
til Polen til høsten. Det er også startet opp et Tamilsk ministrantlag i menigheten i 
løpet av 2024.​

Distriktet har ikke gjennomført noen sentrale aktiviteter gjennom året, men vi er 
likevel veldig fornøyde med mange aktive lokallag. Alt i alt kan vi si at vi har mange 
fine og  engasjerte frivillige som gjør mye og mangt for å holde koken oppe. Vi, 
Distriktsrepresentant og vara, er veldig stolt og fornøyd med alle sitt engasjement 
denne perioden.​
​

Aleksandra Prokop​
Distriktsrepresentant
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Distrikt Vestviken har etablert seg til ett større distrikt med tre aktive ungdomslag: 
AKUTT i St. Olav - Tønsberg, St. Ung i St. Teresia - Hønefoss og St. Mama i St. Maria-
kirken - Stabekk. I tillegg finnes det katekeselag i  St. Olav -Tønsberg og Mariakirken på 
Stabekk. Samt barnelag i St. Barbara - Kongsberg, og juniorklubb i St. Elisabeth - Eikeli.​ 

AKUTT har hatt jevnlige møter hver måned fra høsten 2023, helt fram til vår 
2024. Med blanding av både moro og åndelig påfyll. Gjennomsnittlig har det 
vært 10 aktive medlemmer på sammenkomstene. Helt fra vinter 2023 har 
det vært begrenset med plass for ungdommene, ettersom det har vært re-
novasjon i menighetslokalet. Likevel greide ungdommene å samle inn nok 
penger til Romaturen i vinterferien 2024. Turen var spennende og lærerik for 
ungdommene, men også for de voksne som passet på dem. Det er et sterkt øn-
ske å fortsette med slike turer i fremtiden. Lokallagslederen er her Camilla Vu.​ 

St. Ung har hatt aktiviteter som juleavslutning, bake-off i februar, skitur med 
overnatting 23. til 24. februar, påskeprogram i mars, pilgrimstur 26.-27. april 
med telt overnatting og 8. juni hadde de badepark og årsmøte. Det har vært 
katekese hver måned der flere har deltatt. Oppmøte på aktivitetene har vært 
ca. 7 til 15 stykker hver gang :) Lokallagslederen i St. Ung er Jana Warhatiuk.​ 

Distriktsrepresentanten har hatt jevnlig kontakt med lokallagene. Det har vært bra 
kommunikasjon, til tross for at vi ikke har møttes fysisk.​

Det har vært noen hyggelige år og jeg takker for meg! ​
​

Camilla Vu​
Distriktsrepresentant

Distrikt Østviken er et relativt nytt distrikt, som har vært etablert i litt over ett år. 
Distriktet består av Fredrikstad, Moss, Askim, Halden og Lillestrøm.​

I St. Birgitta menighet i Fredrikstad er det et lite ministrantlag og lokallag i tillegg til 
katekeselag. Menigheten har arrangert to konfirmanthelger, en i desember og en i 
mars. Lederne på begge helgene var ungdommer fra Fredrikstad og andre steder i 
Norge, og i desember fikk vi besøk av pater Andreas. 

På helgen i desember lagde konfirmantene julepynt og bakte pepperkaker som 
de solgte hver søndag under advent til støtte for NUKs Adventsaksjon. Begge hel-
gene var en suksess. Mange av konfirmantene ble med på NUKs konfirmantleir og 
sommerleir dette året. Katekesebarna og flere andre barn hadde også egne innslag 
under menighetenes årlige julekonsert.​

St. Mikael i Moss har et lite ministrantlag, vanlig katekese og polsk katekese. Flere 
unge hjelper til i katekesen. De arrangerte også konfirmanthelg for konfirmantene. 
Mange barn fra Moss har også deltatt på NUK arrangementer det siste året.​

I menighetene i både Askim og Halden er det dessverre lite aktivitet for ungdom.​
St. Magnus i Lillestrøm har et lite ministrantlag i tillegg til vanlig katekese. Kate-
kesene hadde en avslutning på slutten av året, som var en suksess. De har også 
hatt juletrefest og flere av ungdommene hjelper til i katekesen.​

Selv om undertegnede har stått oppført som distriktsrepresentant og Aurora som 
vara, har det vært et godt og tett samarbeid og vi har delt ansvar litt som det passer 
oss.​
​

Miza Vu​
Distriktsrepresentant
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ARRANGEMENT DATO DELTAGERE LEDERE ANTALL PERS
LS Vinter 27. - 29. 01 26 8 34

Ledertrening Vår 24. - 26. 02 28 14 46

Leirsjefsamling 24. - 26. 02 13 4 13

Distriktministrantreff 24. - 26. 02 17 7 24

18+ Vår 10. - 12. 03 11 6 17

Distriktstreff Vest 24. - 26. 03 6 5 11

Konfirmantleir Gulsrud 02. - 09. 04 52 13 65

Konfirmantleir Skogstad 02. - 09. 04 48 16 64

Påske+ 02. - 09. 04 48 14 62

LS Vår 05. - 07. 05 14 9 23

Dugnadshelg 05. - 07. 05 2 0 2

Militærvalfart 08. - 18. 05 20 2 22

Vestlandsleir 24. - 30. 06 24 11 35

Barneleir Sør 26. 06 - 01. 07 21 9 30

Barneleir Øst 26. 06 - 01. 07 41 17 58

Juniorleir 01. - 08. 07 34 14 48

Trai He 07. - 09. 07 19 7 26

Ungdomsleir 08. - 15. 07 54 19 73

Pilegrimstur 20. - 30. 07 13 6 19

Familieleir 20. - 23. 07 23 5 28

WYD 23. 07 - 08. 08 100 42 142

Lederhelg 11. - 13. 08 17 6 23

Landsmøte 25. - 27. 08 72 14 86

Skandinavisk Helg 06. - 08. 10 47 12 59

Ledertrening Høst 06. - 08. 10 49 17 66

AA Infodag 28. 10 22 1 23

LS Høst 10. - 12. 11 7 11 18

Lovsangshelg 17. - 19. 11 17 13 30

Distriktstreff Nord 15. - 17. 12 6 1 7

(UNIKE PERSONER) 851 (595) 303 (168) 1154 (671)
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18+utvalget ser tilbake på et spennende år! Etter landsmøtet bar det hen til Skandi-
navisk helg i Trondheim – et av de første på mange år. Der samlet vi over 60 unge 
voksne fra Danmark, Sverige og Norge. Sammen lærte vi bedre å kjenne hverandre, 
samt vår vernehelgen St. Olav. Vi feiret en vakker messe i Nidarosdomen med p. Egil 
Mogstad. Våren brakte oss tilbake til Bodø, hvor vi besøkte gamle Bodin kirke og 
besteg Keiservarden – et høydepunkt med utrolig utsikt over Nordland. Videre har 
vi i sommer gjennomført to vellykkede pilegrimsferder til Nidaros, og har feiret 
Olsok-dagene med mer enn 45 unge voksne.
 ​
I år er vi særlig takknemlige for alle de nye menneskene vi har fått møte i vårt 
arbeid med å samle unge voksne katolikker fra hele landet. I det kommende året 
ønsker vi å utforske nye menigheter og steder i Norge, for å bidra til at enda flere 
unge voksne får gleden av å lære Gud og Hans Kirke å kjenne. ​

18+-utvalget fortsetter å spille en viktig rolle for NUK, i at arrangementene våre lar 
unge treffes for å modnes i troen sammen med jevnaldrende, så de trygt forankret 
kan møte livet fremfor dem. Å vektlegge Kirkens felles bønn og undervisning i 
åndelige temaer, er vesentlig for å oppnå NUKs mål om å lære unge mennesker å 
bli helgener.​

Vi takker Gud for det utvalget har utrettet i år, og overgir også det neste år i Hans 
varetekt.​
​

Marion Clara Norum Spæren​
Utvalgsleder

Tur til Bodø - Bodin 
Kirke og Keiservarden.

Pilgrimstur til Nidaros

Skandinavisk helg i Trondheim
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Karitativt utvalg (KUT) har i perioden 2023-2024 gjennomført aktiviteter til innsam-
ling for Caritas’ matsikkerhetsprosjekt på Sri Lanka. Denne perioden har vi fått god 
hjelp av Karthiha Edward, som til vanlig er leder for ledertreningsutvalget, med 
gjennomføringen av aksjonen. ​
​
Våren 2024 dro Karthiha til Sri Lanka sammen med Caritas Norge for et prosjekt-
besøk. Dette var det første prosjektbesøket på mange år hvor en NUK’er har fått 
være med! Her fikk Karthiha se og oppleve nøyaktig hva de innsamlede midlene går 
til, og kom tilbake til Norge med nye inntrykk som ble formidlet videre til oss gjen-
nom infodagen vi hadde i forkant av Adventsaksjonen. Infodagen ga deltakerne 
et innblikk i hvordan levekårene i Sri Lanka er per i dag, etter tiår med konflikt og 
hvordan prosjektene opererer. ​
​
I løpet av advent så vi mange store og små over hele landet samle inn penger via 
innhenting av pant, salg av julepynt og kirkekaffe. Til sammen klarte vi å samle inn 
336 106,98kr! Tusen takk til alle som bidro i årets Adventsaksjon!​
​

På vegne av KUT,​
Vivian Phan
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Ledertreningsutvalget (LTU) har ansvar for lederutdanningen til nye ledere i Norges 
Unge Katolikker. Utvalget består av Karthiha Edward og har nylig tatt opp Nivetha 
Josephmary og Phuc Hong Ho. Akkurat nå er vi i et skifte og trenger flere medlem-
mer til utvalget. LTU har i hovedoppgave å arrangere to ledertreningshelger hvert 
år, ledertrening vår og ledertrening høst. Deltagerne gjennomfører da et av fire 
kursopplegg som totalt går over to år.​

Vi har i 23/24 jobbet med å opprettholde kursene som har vært en stor suksess. 
Utvalgets mål er å kunne tilby mer relevante kurs for dagens ungdom og deres 
menighetsarbeid. Vi jobber også med å samarbeide med andre utvalg og å gi unge 
en mulighet til å være med på leir og helgearrangementer.  I år er det fjerde året vi 
fordeler aspiranter på leir i sommer. Foreløpig samarbeider vi med Arken og LUT, og 
håper på mer aktivitet sammen med andre utvalg også. ​

Ledertrening høst 2023 ble arrangert 06.-08. oktober, på Mariaholm, med 48 deltag-
ere. Med god respons fra både deltagere og ledere kan vi si at det var en vellykket 
helg. Det var en deltager som fullførte ledertreningskurset etter denne helgen og 
fikk diplom. Ledertrening vår 2024 ble arrangert 23.-25. februar, på Mariaholm, med 
39 deltagere. Hele 10 deltagere fullførte ledertreningskurset denne helgen og fikk 
diplom. Vi fikk også takket for arbeidet for tidligere utvalgsmedlemmer. LUT arrangerte 
leirsjefssamling og var med oss gjennom helgen. Gøyale kvelder med godt samhold 
gjorde helgen ekstra morro!​

 I løpet av LTUs arbeidsår 23/24 har vi gjennomført oppgavene som var planlagt og 
møtt på mange utfordringer, vi har vært et utvalg med unge voksne og mange av 
oss var klar for å gi stafettpinnen videre. Utvalget gratulerer alle deltagerne som 
har fullført ledertrening i år! Vi gleder oss til å se vår egen utvikling og NUKs frem-
tidige lederes utvikling i det kommende året.​

​
Karthiha Edward​

Utvalgsleder
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leirutvalget 
(LUT)

ministrantutvalget
(MINUT) 
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Leirutvalget (LUT) startet året 2023/24 med årsmøte, denne gangen i St. Olav dom-
sogn i Trondheim. Vi ønsket nye utvalgsmedlemmer velkommen og tok farvel med 
de gamle. Det nye utvalget består av: An-Thuy Tran (leder), Anton Tin Phan (nestled-
er), Marius Benedict Horn, Ivan Vu, Vivi Vo, Angelica Pirela og Olav Rougne.​

Året har vært hektisk, men spennende for utvalget. I løpet av vinteren og våren 
2024 har vi arrangert to leirsjefsamlinger, én parallelt med LS vinter og én parallelt 
med ledertrening vår. Vi er veldig fornøyde med dette, ettersom det gir leirsje-
fene mulighet til å nettverke med potensielle ledere. I tillegg hadde vi en arbeid-
shelg denne våren, hvor vi reviderte og oppdaterte leirhåndboka, kokkehåndboka 
og førstehjelpshåndboka. Fremover ønsker vi også å fokusere mer på rollen som 
praktisk på leir.​

Som tidligere år har LUT jobbet hardt for å finne leirsjefer til alle ukesleirene i år. I 
påske gjennomførte fire leirer, med påske 18+ som et nytt tilskudd. Vi prøvde noe 
nytt ved å lage en egen sommerleir for konfirmanter, siden de tidligere har blitt 
plassert på ungdomsleir eller juniorleir. På grunn av mangel på leirsjef til juniorleir, 
ble konfirmantleir og juniorleir slått sammen og holdt som en «vanlig» juniorleir. 
Ellers har vi hatt flotte og minnerike leirer, hvor LUT har hjulpet til med å veilede 
leirsjefer. Vi har også begynt å tilby veiledning og oppfølging av praktiske ledere, 
noe vi ønsker å fortsette med fremover. Vi takker for et flott leirår og ser frem til 
neste år!​

​
An-Thuy Tran​
Utvalgsleder

Ministrantutvalget (MinUt) består, p.t. av Arelis Heredia (leder, St.Svithun/
Stavanger), MyNina Truong (St. Svithun/Stavanger), Johannes Eliasson (St. Paul/
Bergen) og p. Khiem Nguyen (St. Barbara/Kongsberg). MinUt forsøkte å arrange-
re et ministranttreff i Kristiansund i februar, men det ble avlyst av ulike årsaker. Vi 
samarbeidet med Arken om Arken sitt andre blad i 2023, som handlet om ministre-
ring. Hvorpå Maria Pham kontaktet oss for å si at de hadde fått ti nye ministranter 
i St. Olav domkirke, Oslo. Vi håper andre menigheter har opplevd lignende økning i 
nye ministranter!​

MinUt møtes annenhver måned. Kontakten med HS og sekretariatet er god. Kon-
taktpersonen vår fra HS er med i gruppechatten på Messenger, og dersom vi har 
spørsmål som HS ikke kan svare på kontakter vi stab. Vår største problemstilling 
er rekruttering til utvalget og vi trenger flere medlemmer for å virkelig kunne ta i 
et tak for ministrantarbeid nasjonalt. Hvis ministrantarbeid engasjerer deg er det 
bare å ta kontakt!​

16-18. august fikk vi endelig til å arrangere ministrant-NM etter fem lange år uten, 
med fantastiske St. Svithun i Stavanger som vertsmenighet. Det var totalt 70 
ministranter påmeldt fordelt over 12 ministrantlag. Årets vinnere i juniorklassen var 
St. Ansgar (Kristiansand), og i seniorklassen St. Paul (Bergen). MinUt er nå blitt et par 
erfaringer rikere, og vi ser frem til å fortsette å arrangere og utvide ministrant-NM i 
fremtiden. ​

Arelis Heredia​
Utvalgsleder
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Distrikt Ministranttreff i Drammen - St. Laurentius 2023

Ministrant NM i Stavanger - St. Svithun 2024

I år har Medieutvalget (MUT) opplevd både positive og negative endringer. Vi har 
fullført våre vanlige oppgaver: å introdusere det nye HS til NUK og omverdenen og 
utarbeidelse av en plan for IG stories til leirene. Vårt nye prosjekt om helgener har 
vært en suksess, og vi planlegger å fortsette med dette etter sommeren. Økt kontakt 
med staben har forenklet samarbeidet om publisering på sosiale medier, og er noe 
vi ønsker å videreføre.​

På den negative siden har vi mistet flere medlemmer, hovedsakelig fordi de blir mer 
opptatt med skole eller går inn i nye livsfaser. Dette har gjort oss bevisste på vik-
tigheten av å rekruttere nye, engasjerte medlemmer for å sikre utvalgets arbeid. Uten 
nye medlemmer risikerer vi å stagnere.​

Vi har også hatt utfordringer med å gjennomføre en planlagt arbeidshelg, som var 
viktig for prosjektutvikling og å styrke det sosiale samholdet. Dette skyldtes våre 
hektiske timeplaner, men vi håper å arrangere noe lignende før årets slutt.​

Til tross for disse utfordringene ser vi optimistisk på fremtiden. Vi gleder oss til å 
fortsette arbeidet og tiltrekke nye medlemmer som kan bidra med friske perspektiv. 
Vi ser frem til å se hva den yngre generasjonen kan tilby og hvordan de kan bidra til 
utvalgets utvikling og suksess.​
​
​

Alyssa Bestudio​
Utvalgsleder
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Varslingsutvalget ble opprettet på Landsmøtet 2022 etter over et halvt år med 
forarbeid av daværende HS, og har siden da konstituert seg og satt i gang med 
arbeidet sitt. Utvalget består av Stephen Trotter, Kim Anh Le, p. Andreas Rupprecht 
og Snit Ghebriel. Stephen og p. Andreas sitter i kraft av sine roller mens Kim Anh og 
Snit er valgt til å sitte av Landsstyret. ​
​
Varslingsutvalget har ansvar for å følge opp alle varsler om brudd på NUKs etiske 
retningslinjer, forventningsplakat, ledererklæring og annet som varsles inn. Vi mot-
tar varsler muntlig og skriftlig, gjennom varslingsportalen, epost, brev, eller i sam-
taler. De aller fleste varsel kommer i form av en samtale med noen i varslingsutval-
get, men vi mottar også varsel gjennom varslingsportalen, av og til anonymt.​
​
Siden varslingsportalen åpnet i 2022, har vi mottatt og registrert 28 varsel. Noen 
av varslene omhandler samme sak, så i praksis har det kun vært snakk om 21 saker 
som er meldt inn. Nesten alle sakene har blitt behandlet av Varslingsutvalget på 
seks møter i løpet av 2023-2024, men flere saker er fortsatt under behandling. Ut-
valget har utarbeidet noen verktøy for å vurdere sakene som kommer inn, og deler 
dem grovt sett inn i fire kategorier: seksuell (grenseoverskridende adferd, trakasser-
ing, overgrep), økonomisk (tyveri/mislighold), mobbing/kritikkverdig adferd og rus 
(alkohol, hasj, etc.). 

De aller fleste sakene faller inn under den første eller den tredje kategorien. I alle 
sakene har Varslingsutvalget sett på hvordan NUKs rutiner og arbeid kan utbedres, 
videreutvikles og styrkes. Dette gjør vi ved å snakke med utvalgene. Andre tiltak i 
sakene har vært samtaler med omvarslede eller oppfølging av varsleren. Vi er også 
aktive med forebyggende tiltak, som å stille opp på leirsjefsamlinger og ledertren-
ing for å spre kunnskap om varslingsportalen og hva som forventes av frivillige i 
NUK.​
​
Arbeidet til utvalget er meningsfylt og givende, endog utfordrende både i omfang 
av saker og deres natur. Vi oppmuntres av at varslingsportalen blir tatt i bruk, og at 
folk sier ifra når de ser eller opplever noe kritikkverdig i NUK. Basert på det som er 
kommet inn, så virker det som om det er lav terskel for å varsle og det setter vi pris 
på. Vi oppfordrer alle NUKs medlemmer, frivillige, og medspillere i menighetene til 
å fortsette å si ifra!​
​

Stephen Trotter​
Generalsekretær
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Instagram 1. januar 2024 - 13. september 2024

Akkumulert innsikt måler resultatene dine for innlegg og historier 
totalt over tid.

kommunikasjon
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I år har vi hatt gleden i å samarbeide enda mer og bedre med MUT. Med deres hel-
gen-prosjekt har vi også fått på plass mer åndelig innhold i våre sosiale medier og 
responsen på helgen-prosjektet har vært veldig god.         
                                                                                                                                                                                                                                                       ​
I tillegg til det, fortsetter vi med å promotere våre arrangement og andre nyheter 
på nye og kreative måter for å holde engasjementet oppe. Sammenlignet med i fjor, 
ser man i innsikten fra Meta en liten men stabil økning i både nye følgere, liker-klikk 
og besøk på sidene våre. Vi er i en positiv retning når det kommer til vår synlighet 
i sosiale medier.​

Siden januar har vi sendt ut nyhetsbrev for å dele hva som skjer i lokallag, utvalg, 
på leirer og andre katolske nyheter som er av interesse for våre medlemmer. Med 
nyhetsbrevet får vi muligheten til å løfte frem det personlige preget til Norges Unge 
Katolikker og våre frivillige. Vi setter stor pris på alle bidrag som har kommet inn 
så langt, og håper våre medlemmer og frivillige fortsetter å sende inn bidrag til 
nyhetsbrevet. ​

​
Sedem Sefenu​

Kommunikasjonskonsulent
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arken
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Arken er NUKs barneblad, og det ble i løpet av året 23/24 publisert 3 utgaver. 
Vinteren 2023 gikk Maria T. T. Pham av som redaktør, og Amirtha Judy Philip 
har nå tatt over rollen. Ved siste halvdel av 2023 ble det utgitt to utgaver av 
den tidligere redaktøren. Temaene for bladene var «Ministrant» og «Kongelig». 
«Ministrant» utgaven ble utgitt både som en hyllest til ministranter, og for å 
oppmuntre våre unge lesere til å delta som ministrant i messen. I utgaven 
«Kongelig» var fokuset på det kongelige liv, med en blanding av jul. 

Ved første halvdel av 2024 ble det utgitt en utgave, under temaet «Guds 
hus». Der man kan lese mer om ulike former for Guds hus, og blant annet 
den første paven i den katolske kirke. Bladene kommer fortsatt med flere av 
de faste innslagene, som temaartikkel, kreativt hjørne, oppgaver for små og 
store, helgentegneserier, og plakater om kommende aktiviteter. Disse innsla-
gene hadde ikke eksistert uten våre faste bidragsytere, i tillegg til gjeste 
bidragsyterne våre. Tusen takk for at dere produserer materiale som betyr 
mye for de yngste medlemmene vår <3 Dette betyr ikke at redaksjonen er 
full, vi ser alltid etter nye medlemmer som ønsker å bidra. Hvis du kunne tenkt 
deg å bli med som bidragsyter, kontakt meg! For det kommende året ser 
redaksjonen frem til nye blader og morsomme samarbeid.

Hilsen Amirtha Judy Philip
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